
Dodatek č. 2 

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Smluvní strany 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
Se sídlem: Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 
IČO: 60727772 
DIČ: CZ60727772 
Bankovní spojení : KB Jihlava, č.ú. 19-4649590277/0100 
Zastoupené: Ing. Josefem Ederem, jednatelem 

,..,-
_,,t, 0'14 

Zdravotní ustav se sidler 
prdcov i ~tě JihldVd 
03 . 04 . 20~4 
ZU/09912/2024 
ll!ty : J 

111 1111111111 11111111111111111111111111 11 11111111111 
zusoes92083ab4 

Společnost zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17143 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 3235761/0710 
Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
Společnost nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „Poskytovatel") 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 31 .12.2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu o poskytování 
služeb, s číslem jednacím zhotovitele ZU/36091 /2020 a číslem smlouvy zhotovitele J0055A20 (dále jen 
„Smlouva"), jejíž předmětem jsou Služby na zabezpečení pravidelných i mimořádných odběrů a 
laboratorních rozborů pitné vody a odpadních vod dle platné legislativy. Dne 09.12.2022 smluvní strany 
uzavřely Dodatek č. 1 Smlouvy a nyní, v souladu s čl. VI. odst. 2. Smlouvy uzavírají smluvní strany tento 
dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek"). 

Čl. I. Předmět dodatku 

Tímto Dodatkem se mění Smlouva následovně: 

A. Ve čl. I odst.1.3. Smlouvy se nahrazuje zde uvedena osoba jednající za objednatele ve věcech 
technických takto: 

V technických věcech jedná za objednatele: 

B. Vzhledem ke změnám legislativy, konkrétně změnám v rozsahu rozborů stanovených vyhláškou 
č. 252/2004 Sb., a vyhláškou č. 428/2001 Sb., kterými se stanoví hygienické požadavky na pitnou a 
teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, se plnění Smlouvy rozšiřuje o položky uvedené 
v Příloze č. 3, která se tak nově stává nedílnou součástí Smlouvy. 

C. Text čl. Ill. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 
1. Cena za provedení jednotlivých rozborů vody specifikovaných v čl. li odst.2 této Smlouvy je 

určena v ceníku {dále jen „Ceník"), který je přílohou č. 1 Smlouvy a její nedílnou součástí. Ceny 

v Ceníku jsou stanoveny dohodou smluvních stran, a to na základě cenové nabídky, učiněné 
Poskytovatelem v rámci nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu č. 3288 ze dne 9.12.2020. 

Ceny za položky dle Přílohy č. 2 rozšiřující jednotlivé rozbory vody specifikované v čl. li odst. 2 
této Smlouvy jsou uvedeny v ceníku, který je Přílohou č. 4 Smlouvy a její nedílnou součástí. 



Ceny za tyto položky jsou stanoveny dohodou smluvních stran, a to na základě cenové nabídky 

č. 17499 učiněné Poskytovatelem dne 2.4.2024. 

D. Smlouva se doplňuje o přílohy č. 3 a 4, které se stávají její nedílnou součástí. 

E. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění. 

Čl. li. Ostatní ujednání 

1. Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnost dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každé z nich má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jednom vyhotovení. 

3. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován i těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů podléhá uveřejnění v registru smluv, 
s výjimkou osobních údajů , které nepodléhají uveřejnění podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím, a dále s výjimkou informací představujících obchodní tajemství zhotovitele. 
Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. zajistí zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli , že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem Dodatku jej podepisují oprávnění zástupci obou 
smluvních stran. 

V Jihlavě dne 1 O. 04. 2024 

za Objednatele: 

Ing. Josef Eder, jednatel 

V Ostravě dne -5. 04. 2024 

za Poskytovatele: 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Pa
M
IC:
DI



1.1.2  - úplný rozbor surové vody dle vyhl. č. 428/2001 Sb.,  

Položka 

Bisphenol A 

Somatické kolifágy v pitné vodě 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS 

17-beta-estradiol 

1.1.6  - úplný rozbor pitné vody dle vyhl. č. 252/2004 Sb. -  

IPololka 

e;,ph,aol A 

1.2.2 - úplný rozbor surové vody dle vyhl. č. 428/2001 Sb.  

Položka 

Bisphenol A 

Somatické kolifágy v pitné vodě 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS 

17-beta-estradíal 

1.2.6  - úplný rozbor pitné vody dle vyhl. č. 252/2004 Sb. -  

IPololka 

e;spheool A 

1.3.2  - úplný rozbor surové vody dle vyhl. č. 428/2001 Sb.,   

Položka 

Bisphenol A 

Somatické kolifágy v pitné vodě 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS 

17-beto-estradiol 

1.3.6 úplný rozbor pitné vody dle vyhl. č. 252/2004 Sb. -  

l"oloika 

e;spheool A 

Příloha č. 3 

Počet 

Počet 

Počet 

Počet 

Počet 

Počet 

1/2 



1.4.1

Položka 

Chlordioxid - oxid chloričitý 

1.4.2

Položka 

Chlordioxid - oxid chloričitý 

Položka 

Chlordioxid - oxid chloričitý 

Položka 

Chlordioxid - oxid chloričitý 

29. Odtok z ČOV (pro účely IRZ) - dle vyhl. č. 137 /2023 Sb. 

Položka 

Vyšetření subdodávkou 
PFAS 

Počet 

Počet 

Počet 

Počet 

Počet 

2/2 



O 1 N / 

... , .. .,. .. ... 
o „ 
.... . < . . 
~ -~ ,. 
.,. ... , .. 
o ... 
("~" o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

17499 

Email: 
Datum: 2.4.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
Havlíčkova 218/64 
586 01 Jihlava 1 

IČO: 60727772 
Kontakt na objednatele: 
IO datové schránky: tm

DIČ: CZ60727772 

Cenová nabídka k Dodatku č. 2 - analýzy pitných, surových a odpadních vod 

Položka 

Bisohenol A 

Chlordioxid - oxid chloričitlÍ 

PFAS 

Somatické kolifágy v oitné nebo surové vodě 
Vyšetření subdodávkou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

17-beta estradiol bude dočasně realizováno subdodavatelsky, po zavedené metodiky bude provádět Zdravotní ústav 
se sídlem v Ostravě ve stejné ceně . 

S přáním hezkého dne 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/1 




